BP 1180 p 649r 09 vr 22-12-1396.

Hermannus zvw Ludovicus Eefsen soen droeg over aan Johannes Molle een b-erfpacht van 5 mud 2 zester rogge, Bossche maat, die Hermannus Rogge beloofd had aan eerstgenoemde Hermannus, met Sint-Remigius te leveren, gaande uit ongeveer 8 morgen land in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd dat Dode Broek, beiderzijds tussen voornoemde Hermannus zvw Ludovicus, met een eind strekkend aan erfgoed gnd die Haren en met het andere eind aan een gemene weg.

Hermannus filius quondam Ludovici Eefsen soen hereditariam paccionem quinque modiorum et duorum sextariorum siliginis mesure de Busco quam Hermannus Rogge promisit (dg: super) se daturum et soluturum (dg: dicto) primodicto Hermanno hereditarie Remigii ex octo jugeribus terre vel circiter sitis in parochia de Ghestel prope Herlaer in loco dicto [da]t Dode Broec inter hereditatem dicti Hermanni filii quondam Ludovici ex utroque latere (dg: ex) coadiacentem tendentibus cum uno fine ad hereditatem dictam communiter die Hare et cum reliquo fine ad communem plateam prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Molle cum litteris et jure promittens super omnia warandiam et (dg: sufficientem facere) et obligationem in dicta paccione existentem deponere et sufficientem. Testes datum supra.

BP 1180 p 649r 10 vr 22-12-1396.

Voornoemde Hermannus Loden soen beloofde aan Johannes Molle 25 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis over 2 jaar (wo 25-12-1398) te betalen.

Dictus Hermannus Loden soen promisit super omnia Johanni Molle XXV Hollant gulden seu valorem a nativitatis Domini proxime futuro ultra duos annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 649r 11 vr 22-12-1396.

Johannes van Meijelsvoert zvw Everardus van der Hagen verkocht aan Petrus zvw Johannes Steenken van Vucht een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (di 25-12-1397), gaande uit een stuk land gnd die Per Akker, 5 lopen rogge groot, in Boxtel, ter plaatse gnd Groot Lijemde, tussen Maria Pauwels en haar zoon Jacobus enerzijds en Willelmus zvw Johannes van Meijelsvoert anderzijds, belast met de hertogencijs.

Johannes van Meijelsvoert filius quondam Everardi van der Hagen hereditarie vendidit Petro filio quondam Johannis Steenken de Vucht hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie (dg: p) nativitatis Domini et primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex pecia terre dicta die Per Acker #quinque lopinos siliginis in semine capiente# sita in parochia de Bucstel ad locum dictum Groet Lijemde inter hereditatem (dg: Jacobi Pa) Marie Pauwels et Jacobi eius filii ex uno et inter hereditatem Willelmi filii quondam Johannis de Meijelsvoert ex alio promittens super omnia (dg: w) habita et habenda warandiam et obligationem deponere ex' censu domini ducis exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.